

EuroWellness s.r.o.

Strakonická 81

15900, Praha

Showroom - NOVĚ

Vídeňská 340, 252 42 Vestec u Prahy

Zákazník - jméno / firma
Telefon
E-mail
Číslo nabídky / Vystaveno dne

AQUAPARK OLOMOUC, a.s.

Ing. Dalibor Příklad

420 725 821 459

prikryl@aqua-olomouc.cz

2416 / 23.06.2022

Telefon	774064741 Drda
	604103684 Hebký
E-mail	info@spa-virivky.cz
Web	www.spa-virivky.cz

CENOVÁ NABÍDKA NA FINSKOU SAUNU - velká

produkt	model / popis	kpl	jedn.cena	celkem
Finská sauna velká				
I. Demontáž, likvidace	<i>demontáž stávající sauny - práce</i>	0	525	0,00 Kč
	<i>likvidace odpadu</i>	0	525	0,00 Kč
	<i>dopravné na demontáž a likvidaci odpadu</i>	0	6000	0,00 Kč
II. Nové rozvody a kce stěn	<i>nové rozvody kabelů SIHF včetně chráničky</i>	1	4800	4 800,00 Kč
	<i>svislé stěny instalace podélných latí vč. vyr.</i>	1	18450	18 450,00 Kč
	<i>instalace nové izolace Isover, Alu folie</i>	1	12750	12 750,00 Kč
	<i>nové stropy saun - KVH hranoly</i>	1	22500	22 500,00 Kč
	<i>spojovací materiál - šrouby, hřebíky - nerez</i>	1	9000	9 000,00 Kč
III. Dveře a obklad venkovní	<i>dveře Premium 7x20 panty, madlo, 8mm, bronz</i>	1	24111	24 111,00 Kč
	<i>venkovní obklad sauny - smrk sev. A 14x86/96</i>	1	9000	9 000,00 Kč
IV. Obklad vnitřních stěn	<i>smrk severský A 14x86/96 A+ STP saunový pr.</i>	0	48924	0,00 Kč
	<i>osika 15x120 STS saunový profil</i>	0	106743	0,00 Kč
	<i>olše 15x120 STS sanový profil</i>	0	104091	0,00 Kč
	<i>smrk THERMO kartáčovaný 20x186 saun. pr.</i>	1	124213	124 213,00 Kč
	<i>osika THERMO 15x120 STS saunový profil</i>	0	127959	0,00 Kč
	<i>West Red CEDAR 18x131/140 sauna select</i>	0	280524	0,00 Kč
V. Interiér - lavice	<i>KVH hranoly pro lavice</i>	1	10500	10 500,00 Kč
	<i>Abachi 22x80 S4S lavicový profil</i>	1	48480	48 480,00 Kč
	<i>Osika THERMO 28x90 S4S lavicový profil</i>	0	82560	0,00 Kč
	<i>West Red CEDAR 28x90 S4S lavicový profil</i>	0	211200	0,00 Kč
Doprava, montáž a servis				
<i>dopravné sídlo -> zákazník</i>	<i>kompletní dopravné na celé zakázce</i>	1	9000	9 000,00 Kč
<i>ubytování</i>	<i>ubytování - Olomouc</i>	1	16500	16 500,00 Kč
<i>příprava sauny na dílně</i>	<i>přípravné práce na dílně - materiál, lavice</i>	118	525	61 950,00 Kč
<i>montáž u zákazníka sauna</i>	<i>montážní práce u zákazníka na místě</i>	140	525	73 500,00 Kč

Cena celkem		444 754,00 Kč
Cenové zvýhodnění - SLEVA	5% sleva na zakázku	0,05 22 237,70 Kč

Cena celkem za dílo včetně dopravy, montáže a servisu - bez DPH		422 516 Kč
DPH / PDP	0,21	88 728 Kč
Cena celkem za dílo včetně dopravy, montáže a servisu		511 245 Kč